



T.C.
ŞANLIURFA
VALİLİĞİ

Bgep

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ



T.C.

ŞANLIURFA VALİLİĞİ

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ (BİGEP)
İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU**

Başvuru Bilgileri

İlçe	Akçakale		
Okul/ Kurum	Yukarı Deren İlkokulu		
Okul Müdürü Adı Soyadı	Serkan Sarıtaş		
Telefon		E-posta	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Sıddıka Kınay		
Okul/ Kurum	Yukarı Deren İlkokulu		
Branş	Okul Öncesi		
Telefon	05373094239	E-posta	sdkakinay42@icloud.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1				
2				
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	İÇ DÜNYAM
B. İyi Uygulamanın Kategorisi	<ul style="list-style-type: none">• Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,• Proje Çalışmaları,• Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar <i>Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar</i>
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Bu uygulamayla 60-72 aylık okul öncesi çocuklarının yaratıcı düşünme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır.
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitle (En fazla 500 kelime ile açıklayınız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Bu uygulamanın hedef kitlesini 60- 72 Aylık okul öncesi öğrencileri oluşturmaktadır
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Öğretmen, idareciler, öğrenciler, veliler
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	Şubat, mart

G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)

Bu uygulamayla 60-72 aylık okul öncesi çocuklarının yaratıcı düşünme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. Yaratıcı düşünme becerilerinin bilişsel düzeyde desteklenmesinin yanı sıra düşüncelerini objeleştirmeleri hedeflenmiştir. Duygu ve düşüncelerini oyun hamurları, kiler, boyalar farklı oyuncaklar kullanarak göstermelerini sağlayacak farklı türde etkinlikler planlanmış ve bu süreçte çocuklara rehberlik edilmiştir. Çocukların ortaya çıkardığı eserler sergilenerek bir sonraki etkinliğe aktif katılım sağlamaları için teşvik edici yorumlar yapılmasına dikkat edilmiştir.

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

Uygulamanın sonunda çocukların duygu ve düşüncelerini aktardığı resimler, heykeller ortaya çıkmış olup çocukların kendilerini başka nesne ve olaylarla ifade edebildiğini gözlemledim.

İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)

-

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ